
АПЕЛАЦИОНЕН СУД 
         Б И Т О Л А 

 
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ 

ЗА МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ 2011 година 
 

ВИД  НА 
ПРЕДМЕТИ 

Нерешени 
предмети 

на 
почетокот 
на месецот 

Примени 
нови во 
работа 

Вкупно 
предмети 

во 
работа 

Решени 
предмети 

Нерешени 
предмети 
на крајот 

на 
месецот 

Погрешно 
заведени 

Кривични 
Второстепени  

“КЖ” 
34 88 122 91 31  

Малолетнички 
второстепени 

“КЖМ” 
      

Второстепени 
кривични од 
совет “КСЖ” 

5 8 13 12 1  

Второстепени 
прекршочни 

“ПРКЖ” 
4 109 113 98 15  

 
Кривично  разно 

“КР” 
 1 1 1   

Второстепени 
граѓански “РОЖ” 169 66 235 72 163  

Второстепени 
Граѓански  “ГЖ” 852 457 1309 420 888 1 

Стопански 
спорови по жалба 

“ТСЖ” 
435 135 570 129 440 1 

Разни предмети 
на 

Претседателот 
/Су, изземања, 

УПП / 

 109 109 109   

Разни граѓански 
Предмети  “Р”       

ВКУПНО: 1499 973 2472 932 1538 2 

Изработил:  
                                                                              
Водител на писарница      Претседател на с от уд
Љубица Колевска                                               Даница Ристева 
Одобрил: Судски администратор 
Илија Николовски                                             
   



ПРЕГЛЕД НА РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА ГЖ ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦ  
ДЕКЕМВРИ  2011 ГОДИНА 

 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕНИ 
ОД ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
Погрешно 
заведени 

ПРЕТС. 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ЉУБОМИР БОШЕВСКИ 68 40   108 39 69  1  
ВИОЛЕТА ЈАНКУЛОВСКА 68 39   107 36 71  3  
СОЊА СПАСЕНОВСКА 70 40 1  111 35 75 1 1  
АЛЕКСАНДАР ФИЛИПОВ 70 38   108 33 75   1 
ПАВЛИНА ЛЕСКОВА 73 40   113 35 78    
ЛИЛЕ НАУМОВСКА 70 41   111 35 76   1 
ВАСИЛ БАТКОСКИ 72 38   110 35 75   1 
ЈОСКА МАТЕСКИ 69 38   107 35 72   2 
МЕЏИТ ШАЗИМАНИ 74 37 1  112 33 79    
РИСТЕ РИСТЕВСКИ 74 39    113 36 77    
AЦЕ БАКИЕВСКИ 68 39 1  108 33 75    
СНЕЖАНА БОГДАНОВСКА 76 28  3 101 35 66    
           
           
ВКУПНО 852 457 3 3 1309 420 888 1 5 5 

Изработил: 
 Водител на писарница                                                                                             Претседател на судот 
Љубица Колевска 
Одобрил;Судски администратор                               Даница Ристева       
  Илија Николовски 
 
 
 
 
 



 2 

     
                                

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 
 

ЗА НАЧИНОТ НА РЕШАВАЊЕ НА ГРАЃАНСКИ ПРЕДМЕТИ ГЖ ПО СУДИЈА 
ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОД. 
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Забелешка 

ГЖ 39 15 7 2 3 11 1   

Р          1. ЉУБОМИР 
БОШЕВСКИ 

ВКУПНО 39 15 7 2 3 11 1   

Претседател 
на оддел и 
совет по 
граѓански   
спорови 

ГЖ  36  17 8 5 1 3 1 1  

Р          2. ВИОЛЕТА 
ЈАНКУЛОВСКА 

ВКУПНО 36 17 8 5 1 3 1 1  

 
Претседател 
на граѓански 

совет 

ГЖ 36 20 6 2 3 3  1 1 

ТСЖ          3. СОЊА СПАСЕНОВСКА 

ВКУПНО 36 20 6 2 3 3  1 1 

Претседател 
на граѓански 

совет 
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Забелешка 

ГЖ 33 16 5 4 3 2 3   

          4. АЛЕКСАНДАР 
ФИЛИПОВ  

ВКУПНО 33 16 5 4 3 2 3   

 

ГЖ 35 11 11 1  11 1   

Р          5. ПАВЛИНА ЛЕСКОВА  

ВКУПНО 35 11 11 1  11 1   

 

ГЖ 35 12 6 4 2 9 2   

          6. ЛИЛЕ НАУМОВСКА 

ВКУПНО 35 12 6 4 2 9 2   

 

ГЖ 35 13 10 2 2 8    
7. ВАСИЛ БАТКОСКИ 

ВКУПНО 35 13 10 2 2 8    
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Забелешка 

ГЖ 35 12 7 1 6 9    

Р          8. ЈОСКА МАТЕСКИ  

ВКУПНО 35 12 7 1 6 9    

 

ГЖ 33 12 12  2 7    

Р          9. МЕЏИТ ШАЗИМАНИ 

ВКУПНО 33 12 12  2 7    

 

ГЖ 36 11 11 2 2 10    

РОЖ          10 РИСТЕ РИСТЕВСКИ 

ВКУПНО 36 11 11 2 2 10    

 

ГЖ 33 10 10 2 2 8 1   

          11 АЦЕ БАКИЕВСКИ 

ВКУПНО 33 10 10 2 2 8 1   

 

 

 

ГЖ 35 13 4   18    

РОЖ          12 СНЕЖАНА 
БОГДАНОСКА 

ВКУПНО 35 13 4   18    
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НАЧИН НА РЕШАВАЊЕ НА ГЖ  ПРЕДМЕТИТЕ ПОСТАРИ ОД 6 МЕСЕЦИ 

ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ  2011 ГОДИНА 
 

 

СУДИЈА МЕСЕЦ 
ОСТАТО

К 

ПРЕД
МЕТИ 
ОД 
М.VI-

11 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ПРИМЕНИ 
ОД ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ НЕ РЕШЕНИ 

ЉУБОМИР БОШЕВСКИ ДЕКЕМВРИ 2 1   3 2 1 

ВИОЛЕТА ЈАНКУЛОВСКА ДЕКЕМВРИ 2 7   9 7 2 

СОЊА СПАСЕНОВСКА ДЕКЕМВРИ 2 -   2 2 - 

АЛЕКСАНДАР ФИЛИПОВ ДЕКЕМВРИ 2 2   4 2 2 

ПАВЛИНА ЛЕСКОВА ДЕКЕМВРИ 1 3   4 3 1 

ЛИЛЕ НАУМОВСКА ДЕКЕМВРИ 1 4   5 3 2 

ВАСИЛ БАТКОСКИ ДЕКЕМВРИ 3 1   4 2 2 

МЕЏИТ ШАЗИМАНИ ДЕКЕМВРИ        

ЈОСКА МАТЕСКИ ДЕКЕМВРИ 3 1   4 3 1 

РИСТЕВСКИ РИСТЕ ДЕКЕМВРИ 1 1   2 1 1 

AЦЕ БАКИЕВСКИ ДЕКЕМВРИ 1 1   2  2 

СНЕЖАНА БОГДАНОСКА ДЕКЕМВРИ 2 11   13 9 4 

         

         

ВКУПНО  20 32   52 34 18 



 
 

ПРЕГЛЕД 
 

ЗА ИЗГОТВЕНИ ОДЛУКИ ОД СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА ГЖ 
 ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ  2011 ГОДИНА 

 

Р.бр. 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

СТРУЧНИТЕ 
СОРАБОТНИЦИ 

Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

ЗАБЕЛЕШКИ 

  СС ВК   
ГЖ 30 30    
Р      1 

ЛИЛЈАНА ИЛИЕВСКА 
Судски советник 

ВКУПНО 30 30    

  АФ МШ   
ГЖ 31 17 14   
Р      2 

АЊЕЗА ИВАНОВСКА 
Судски советник 

ВКУПНО 31 17 14   

   ВБ ЉБ ПЛ 
ГЖ 34  9 12 13 
Р      3 

ЕЛЕНА ПАЧКОВА 
Судски соработник 

ВКУПНО 34  9 12 13 

  ВЈ ЈМ ЛН  
ГЖ 35 11 11 13  
Р      4 

БИЉАНА МАМУЗИЌ 
Судски соработник 

ВКУПНО 35 11 11 13  

 6 



 
 
 
 

Р.бр. 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

СТРУЧНИТЕ 
СОРАБОТНИЦИ 

Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

ЗАБЕЛЕШКИ 

  АБ РР СБ ЈМ/ВЈ 

ГЖ 42 7 6 25 2/2 
Р      5 

АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ 
Судски соработник 

ВКУПНО 42 7 6 25 2/2 

   ВБ ЉБ ПЛ 

ГЖ 30  8 11 11 
Р      6 

СОЊА КАРАНФИЛОВСКА-
ТУКИЌ 

Судски соработник 
ВКУПНО 30  8 11 11 

  АБ РР СБ ВЈ 

ГЖ 38 21 13 2 2 

РОЖ      
7 

ЛИДИЈА ЕЛИСКОВСКА 
Судски  советник 

ВКУПНО 38 21 13 2 2 

      

 
 
 

    

      

8  

ВКУПНО  

 7 
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ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – ГЖ 
ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 

СУДИЈА: 
ОБЖАЛЕНИ 
ДЕКЕМВРИ 

ВРАТЕНИ 
НОЕМВРИ 

ОДБИЕНИ 
УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ 

ОТФРЛЕНИ 

ЉУБОМИР 
БОШЕВСКИ 

2      

ВИОЛЕТА 
ЈАНКУЛОВСКА 

      

СОЊА 
СПАСЕНОВСКА 

1      

АЛЕКСАНДАР 
ФИЛИПОВ 

5 1  1   

ПАВЛИНА 
ЛЕСКОВА 

1 1    1 

СНЕЖАНА 
БОГДАНОСКА 

      

ЛИЛЕ 
НАУМОВСКА 

2      

ВАСИЛ БАТКОСКИ       

ЈОСКА МАТЕСКИ 3      

МЕЏИТ 
ШАЗИМАНИ 

2      

РИСТЕ 
РИСТЕВСКИ 

      

AЦЕ БАКИЕВСКИ 2      

ВКУПНО 18 2  1  1 
 



 
 
 
 
 

ПРЕГЛЕД НА РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА  
РОЖ ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 

 

 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
Погрешно 
заведени 

ПРЕТС
ЕД II 
СУД 

ЧЛЕН 
НА II 
СУД 

           
ПЕТКАНА ЈАДРОВСКА 79 32   111 35 76  1  

           

СЛАВИЦА МИРКОВСКА 90 34   124 37 87   1 

           

ВКУПНО 169 66   235 72 163  1 1 

 
Изработил; 
Водител на писарница                                                                                                                          
Љубица Колевска 
Одобрил ; 
Судски администратор                                                                                                                                Претседател на судот 
ИлијаНиколовски                                                                                                                                       Даница Ристева                         
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П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 
 

ЗА РЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ ПОЕДИНЕЧНО ПО СУДИЈА ДЕКЕМВРИ 2011 ГОД. 
ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА УПИСНИК РОЖ 
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Забелешка 

             

РОЖ 35 15 5  2 11 1 1  

1 ПЕТКАНА 
ЈАДРОВСКА 

ВКУПНО 35 15 5  2 11 1 1  

Претседател 
на оддел 
исовет по 
работни 
спорови 

 

РОЖ 37 25 2 3  7    

ВКУПНО 37 25 2 3  7    2 СЛАВИЦА  
МИРКОВСКА 
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ПРЕГЛЕД 
 

ЗА ИЗГОТВЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ 
 ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА РОЖ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 
 

Р.бр. 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

СТРУЧНИТЕ 
СОРАБОТНИЦИ 

 
Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

ЗАБЕЛЕШКИ 

 
  ПЈ СМ   

РOЖ 32 12 20   1 
МАРИЈА ДИМАНОВСКА 

 

Судски советник 

ВКУПНО 32 12 20   

      

РOЖ        

ВКУПНО      

 
 
 
 
 
 



 

4  

 
 
 

ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – РОЖ 
ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 
 

 

СУДИЈА: 
ОБЖАЛЕНИ 
ДЕКЕВРИ2011 

ВРАТЕНИ 
ДЕКЕМВРИ 

2011 
ОДБИЕНИ 

УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ 

ОТФРЛЕНИ 

СЛАВИЦА МИРКОВСКА 1      

ПЕТКАНА ЈАДРОВСКА 6 1 1    

ТОДОРКА ШИШКОВСКА 3      

РИСТЕ РИСТЕВСКИ 1      

ВКУПНО 11 1 1    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 5 

 
 
 

НАЧИН НА РЕШАВАЊЕ НА РОЖ  ПРЕДМЕТИТЕ ПОСТАРИ ОД 30 ДЕНА   
ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ  2011 ГОДИНА 

 

СУДИЈА МЕСЕЦ ОСТАТОК 

ПРЕДМЕ
ТИ 

ОД М-
ХI-11 

ДАДЕН
И НА 
ДРУГ 

ПРИМЕНИ 
ОД ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ НЕ РЕШЕНИ 

ПЕТКАНА 
ЈАДРОВСКА 

ДЕКЕМВРИ 41 38   79 34 45 

  -       

СЛАВИЦА 
МИРКОВСКА 

ДЕКЕМВРИ 51 49   90 35 55 

  -       

ВКУПНО  92 87   169 69 100 
 



 1 
 
 
 

ПРЕГЛЕД НА РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ТСЖ 
 ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦДЕКЕМВРИ 2011 

 
 
 

 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
Погрешно 
заведени 

ПРЕТСЕ
Д II 
СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ 111 29  15 125 34 91  3  

ЉУБЕ СТОЈАНОВСКИ 118 28  25 121 30 91   2 

ТАТЈАНА СУСУЛЕСКА 100 27  20 107 11 96    

ВИОЛЕТА КОСТОВСКА 106 31  20 117 36 80 1  1 

НИКОЛА КРСТЕСКИ - 20 80  100 18 82    

           

ВКУПНО 435 135 80 80 570 129 440 1 3 3 

 
   Изработил  ;                                                                                                                                             
 
Водител на писарница                                                                                                            
Љубица Колевска                                                                                                                           
Одобрил;                                                                                                                                 Претседател на судот 
Судски администратор 
Илија Николовски                                                                                                                      Даница Ристева 
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П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 

 
ЗА РЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА  „ ТСЖ “ 

ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОД. 
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Забелешка 

ТСЖ 34 16 6 3  7 2   
1. ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ 

ВКУПНО 34 16 6 3  7 2   

Претседател 
на оддел и 
совет  

ТСЖ 30 13 9 2 2 4    
2. ЉУБЕ СТОЈАНОВСКИ 

ВКУПНО 30 13 9 2 2 4    
 

ТСЖ 11 9 2       
3. ТАТЈАНА СУСУЛЕСКА 

ВКУПНО 11 9 2       
Претседател 
на совет 

ТСЖ 37 18 5 1 2 7 2 1 1 
4. ВИОЛЕТА 

КОСТОВСКА 
ВКУПНО 37 18 5 1 2 7 2 1 1 

 

ТСЖ 18 9 2 1  6    
5. НИКОЛА КРСТЕСКИ 

ТСЖ 18 9 2 1  6    
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ПРЕГЛЕД 
 

ЗА ИЗГОТВЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА 
 УПИСНИК ТСЖ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 

 

Р.бр. 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ 
Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

ЗАБЕЛЕШКИ 

  ТС ВК НК ЉС 

ТСЖ 30 6 17 7  1 
ПОЛИМНИЈА ХК МИЛЕВСКА 

Судски советник 

ВКУПНО 30 6 17 7  

  ВК ПС ТС НК 

ТСЖ 34 11 14 3 6 2 
АЛЕКСАНДРА РИСТЕВСКА 

Судски соработник 

ВКУПНО 34 11 14 3 6 

  ЉС ПС ТС   ВК 

ТСЖ 35 19 16   3 
ВАСИЛ КОНДОВСКИ 
Судски  советник 

ВКУПНО 35 19 16   

  ПС ВК НК ЉС 

ТСЖ 8 2 2 3 1 4 
КИРИЛ ЈОВАНОВСКИ 
Судски соработник 

ВКУПНО 8 2 2 3 1 

 
 
 



 4 
 
 
 
 
 
 

НАЧИН НА РЕШАВАЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПОСТАРИ ОД 6 МЕСЕЦИ 
ПО СУДИЈА ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 
 

СУДИЈА МЕСЕЦ ОСТАТОК 

ПРЕДМЕТ
И 

ОД М.VI-
11 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ПРИМЕНИ 
ОД ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ НЕ РЕШЕНИ 

ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ ДЕКЕМВРИ 7 2   9 8 1 
ЉУБЕ СТОЈАНОВСКИ ДЕКЕМВРИ 3 7   10 5 5 
ТАТЈАНА СУСУЛЕСКА ДЕКЕМВРИ 7 1   8 3 5 
ВИОЛЕТА КОСТОВСКА ДЕКЕМВРИ 3 4   7 6 1 
НИКОЛА КРСТЕСКИ ДЕКЕМВРИ        

ВКУПНО  20 14   34 22 12 

 
 
 
 
 
 
 
 



 5 
 
 
 

ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – ТСЖ 
ЗА МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 
 

СУДИЈА: 
ОБЖАЛЕНИ 
ДЕКЕМВРИ 

ВРАТЕНИ 
ДЕКЕМВРИ 

ОДБИЕНИ 
УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ 

ОТФРЛЕНИ 

ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ 2 3 2 1   

ЉУБЕ СТОЈАНОВСКИ 3 8 7   1 

ТАТЈАНА СУСУЛЕСКА       

ФАНИ ИЛИЕВСКА  1 1    

ВИОЛЕТА КОСТОВСКА 3 2 2    

ВКУПНО 8 14 12 1  1 
 



 
ПРЕГЛЕД НА РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА „Р“ ПО СУДИИ ЗА 

МЕСЕЦ MАЈ 2011 
 

 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
ПРЕТСЕД 

II СУД 
ЧЛЕН НА 

II СУД 

Љубомир Бошевски          
          

          
ВКУПНО          

 
 
 

Изработил:               Претседател на судот, 
Виш судски референт: Виолета Дурбаковска             Даница Ристева 
 
Одобрил: 
Судски администратор: 
Илија Николовски 



 
ПРЕГЛЕД 

НА РЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ ПОЕДИНАЧНО ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 
2011  ПО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 

 
 

 
Р. 
бр 
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Забелешка 

КР 1       1  
КЖ 19 15    4    
ПРКЖ 19 13 2 1  2 1   
КСЖ 3  3       

1. ВАСКО КУЗЕВ 

ВКУПНО 42 28 5 1  6 1 1  

Претседател 
на оддел и 
член  

на кривичен 
совет 

КР          
КЖ 18 10 3   5    
ПРКЖ 20 13 1   4 2   
КСЖ 1 1        

2 ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 

ВКУПНО 39 24 4   9 2   

Претседател 
на кривичен 

совет 
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судијата 

В
и
д

 н
а
 

п
р
е
д
м
е
ти

 

Р
е
ш
е
н
и

 
п
р
е
д
м
е
ти

 

П
о
тв
р
д
е
н
а
 с
о

 
п
р
е
д
м
е
ти

 

П
о
тв
р
д
е
н
а
 с
о

 
р
е
ш
е
н
и
е
 

П
р
е
и
н
а
ч
е
н
а
 

со
 п
р
е
су
д
а
 

П
р
е
и
н
а
ч
е
н
а
 

со
 р
е
ш
е
н
и
е
 

У
к
и
н
а
та

 

О
тф
р
л
е
н
а
 

Н
а
 д
р
у
г 

н
а
ч
и
н

 

П
о
гр
е
ш
н
о

 
за
в
е
д
е
н

 

Забелешка 

КЖМ          

КЖ 15 7 1 1  5 1   

ПРКЖ 19 13  2  4    

КСЖ 3  3       

3 ЛИДИЈА 
МИЈАКОВСКА 

ВКУПНО 37 20 4 3  9 1   

Претседател 
на  совет по 
малолетнички   
спорови и 
член во 
кривичен 
совет 

КР          

КЖ 18 9 2   6 1   

ПРКЖ 20 11 1 1  6 1   

КСЖ 2  2       

КЖМ          

 
4. 

АЦЕ ПЕТРЕСКИ 

ВКУПНО 40 20 5 1  12 2   

 
Член на 
кривични 
совет 

КР          

КЖ 21 11 4   4 2   

ПРКЖ 20 9 2 1 1 7    

КСЖ 3  1   1 1   

КЖМ          

5 ЉИЉАНА  
ЧОЧКОВСКА 

ВКУПНО 44 20 7 1 1 12 3   

Член на 
кривични 
совет 
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ПРЕГЛЕД 
ЗА ИЗГОТВЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ПО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА ЗА  ДЕКЕМВРИ 

2011ГОДИНА 
 

ЗАБЕЛЕШКИ 
Р.бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 
СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ 

Вид на 
предмети 

Решени 
предмети 

В.К. Љ.Ч. А.П. В.Р. Л.М. 

КР 1 1     
КЖ 1 1     
ПРКЖ 39 19 20    
КСЖ 1  1    
КЖМ       

 
1 
 

МИТКО ФИДАНОВСКИ 
СУДСКИ СОВЕТНИК 

ВКУПНО 42 21 21    
КР       
КЖ       
ПРКЖ 12   4 4 4 
КСЖ       
КЖМ       

2 
ЛИЛЈАНА СТОЈКОВИЌ 
Виш судски соработник 

ВКУПНО 12   4 4 4 
КР       
КЖ 5   3  2 
ПРКЖ 47   16 16 15 
КСЖ 3   2  1 
КЖМ       

3 
ЕЛЕНА ЖУРОВСКА 
Судски соработник 

ВКУПНО 55   21 16 18 
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ВКУПНО КЖ ПРЕДМЕТИ  
ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 

 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 

ПРЕТСЕД 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ 5 18   23 19 4 4 4 

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 4 18   22 18 4 6  

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 5 17   22 15 7  9 

АЦЕ ПЕТРЕВСКИ 9 18   27 18 9  6 

ЉИЉАНА  ЧОЧКОВСКА 11 17   28 21 7  5 

ВАСИЛ БАТКОВСКИ         1 

РИСТЕ РИСТЕВСКИ         1 

          

          

ВКУПНО 34 88   122 91 31 10 26 
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ВКУПНО КСЖ ПРЕДМЕТИ  
ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
Погрешно 
заведени 

ПРЕТСЕД 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ 1 2   3 3     

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 1    1 1     

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 1 2   3 3     

АЦЕ ПЕТРЕСКИ  2   2 2     

ЉИЉАНА ЧОЧКОВСКА 2 2   4 3 1    

ВКУПНО 5 8   13 12 1    

 
 
 
 



6 

 
 

ВКУПНО ПРКЖ ПРЕДМЕТИ  
ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ  ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ 

ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 
Погрешно 
заведени 

ПРЕТСЕД 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ 2 22   24 19 5    

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ  22   22 20 2    

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА  21   21 19 2    

АЦЕ ПЕТРЕСКИ  22   22 20 2    

ЉИЉАНА ЧОЧКОВСКА 2 22   24 20 4    

ВКУПНО 4 109   113 98 15    
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ВКУПНО КР ПРЕДМЕТИ  

ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 
 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 

Погрешно 
заведени 

ПРЕТСЕД 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ  1   1 1     

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ           

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА           

АЦЕ ПЕТРЕСКИ           

ЉИЉАНА ЧОЧКОВСКА           

ВКУПНО  1   1 1     
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ВКУПНО КЖМ ПРЕДМЕТИ  
ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 
 

СУДИЈА ОСТАТОК НОВИ 
ПРИМЕН
И ОД 
ДРУГ 

ДАДЕНИ 
НА ДРУГ ВКУПНО РЕШЕНИ ОСТАТОК 

Погрешно 
заведени 

ПРЕТСЕД 
II СУД 

ЧЛЕН НА 
II СУД 

ВАСКО КУЗЕВ           

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ           

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА           

АЦЕ ПЕТРЕВСКИ           

ЉИЉАНА ЧОЧКОВСКА           

ВКУПНО           
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ПРЕГЛЕД 
НА НЕРЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 ПО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 
 
 

СУДИЈА КЖ КСЖ ПРКЖ КЖМ КР 

ВАСКО КУЗЕВ 4  5   

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 4  2   

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 7  2   

АЦЕ ПЕТРЕВСКИ 9  2   

ЉИЉАНА ЧОЧКОВСКА 7 1 4   

ВКУПНО 31 1 15   
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ПРЕГЛЕД 
НА РЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА 

 ПО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 
 
 

СУДИЈА КЖ КСЖ ПРКЖ КЖМ КР 

ВАСКО КУЗЕВ 19 3 19  1 

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ 18 1 20   

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 15 3 19   

АЦЕ ПЕТРЕВСКИ 18 2 20   

ЉИЉАНА ЧОЧКОВСКА 21 3 20   

ВКУПНО 91 12 98  1 

 
           Изработил Помлад судски соработник 
           Мазес Ибрахим  
           Одобрил  
           Судски администратор 
            Илија Николовски 
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ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН – КЖ 
ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2011 година 

 
 

СУДИЈА: 
ДЕКЕМВРИ 

2011 ОБЖАЛЕНИ ОДБИЕНИ 
УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ ОТФРЛЕНИ 

ВАСКО КУЗЕВ 4  3 1   

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ       

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА 1  1    

АЦЕ ПЕТРЕВСКИ 1  1    

ЉИЉАНА ЧОЧКОВСКА       

ВКУПНО: 6  5 1   
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ВРАТЕНИ ПРЕДМЕТИ ОД ВРХОВЕН ПРКЖ –ДЕКЕМВРИ 2011 година  
   

 

СУДИЈА: 
ОКТОМВРИ-

2011 
ОБЖАЛЕНИ ОДБИЕНИ 

УВАЖЕНИ 
УКИНАТИ 

УВАЖЕНИ 
ПРЕИНАЧЕНИ 

ОТФРЛЕНИ 

ВАСКО КУЗЕВ       

ВЛАДИМИР РАДЕВСКИ       

ЛИДИЈА МИЈАКОВСКА       

АЦЕ ПЕТРЕСКИ       

ЉИЉАНА ЧОЧКОВСКА       

ВКУПНО:       

 
  Изработил; 

Помлад судски соработник                                                                                                                                                                            
 Мазес Ибрахим   

            Одобрил ;                                                                                                                        Претседател на судот 
                      Судски администратор                                                                                                     Даница Ристева 

 Илија Николовски            
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